11.- VALORACIÓ DEL COST PREVIST DE LA GESTIÓ DELS RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ I 

DEMOLICIÓ. 

Després de la identificació dels residus es procedeix a continuació a la valoració de la seva gestió. 
L'import total estimat per a la gestió dels residus és de TRES CENTS SEIXANTA-SIS EUROS 
(366,00€) En els quadres següents, es determinen els imports previstos en la gestió de residus 
per a les actuacions a executar. 

Indicar que la valoració realitzada per a la gestió dels residus es correspon amb el pressupost 
d'execució material de la partida en qüestió de "Gestió dels residus de la construcció i la